Code article Description
PB 005005 Jeu de 4 bielles Peugeot 306 S16 - L-152 mm - axe de 22 mm
PB 005010 Jeu de 4 bielles Peugeot 309 S16 - L-143 mm - axe de 22 mm
PB 005060 Jeu de 4 bielles Peugeot 306 RS - L-158 mm - axe de 20 mm
PB 005080 Jeu de 4 bielles Peugeot 206 RC - L-139 mm - axe de 21 mm
PB 005100 Jeu de 4 bielles Peugeot 306 Kit Car - L-160 mm - axe de 18 mm
PB 018000 Jeu de 4 bielles Citroën Saxo 8S - L-133.50 mm - axe de 18 mm
PB 018040 Jeu de 4 bielles Citroën saxo kit car - L-137.75mm - axe de 18 mm
PB 018045 Jeu de 4 bielles Peugeot 206 Super 1600 - L-139 mm - axe de 18 mm
PB 018060 Jeu de 4 bielles Citroën Saxo origine - L-133.50 mm - axe de 19.46 mm
PB 018070 Jeu de 4 bielles Peugeot 106 XSi - L-126.80 mm - axe de 18 mm
PB 018090 Jeu de 4 bielles Peugeot 205 Rallye - L-112.30 mm - axe de 18 mm
PB 055040 Jeu de 4 bielles Renault GT TURBO - L-128 mm - axe de 20 mm
PB 055050 Jeu de 4 bielles Renault K4M 1600 16V - L-128 mm - axe de 18 mm
PB 055095 Jeu de 4 bielles Renault Clio Maxi - L-150 mm - axe de 18 mm
PB 9846002 Jeu de 4 bielles Opel C2.0XE 2.0L 16S - L-148 mm - axe de 21 mm
PB 9855001 Jeu de 4 bielles Renault F7R/F4R -  L-144 mm - axe de 21 mm
PB 080100 Jeu de 4 bielles Honda K20 - L-138.98 mm - axe de 22 mm
PB NISSAN VQ35 Jeu de 6 bielles Nissan 350Z VQ35 - L-144.2 - axe de 22 mm
PB BMWS50B30 Jeu de 6 bielles BMW M3 E36 3.0L - L-142 mm - axe de 21 mm
SF PERF Bielles sur mesures - fournir plan précis (vendues sans vis)
Bielles livrées, par jeu complet, avec vis ARP 2000 ou ARP L19, selon modèles
BIELLES
Code article Description
8-205R75.5-GS800 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - 205 Rallye / AX Sport - diam 75.5 mm
CF 205 R GS800-75 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - 205 Rallye / AX Sport - diam 75 mm
CF205GT183 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - 205 GTI 405 Mi16 309 16V 1900 -  diam 83 mm
CF205GTI83.5 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - 205 GTI 405 Mi16 309 16V 19 -  diam 83.5 mm
CF205GTI84 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - 205 GTI 405 Mi16 309 16V 190 - diam 84 mm
CF205GTI85 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - 205 GTI 405 Mi16 309 16V 1900 -  diam 85 mm
CF8-21TURBO-88 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R21 Turbo - diam 88 mm
CF8-ALP-76 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE - diam 76 mm
CF8-ALP-77 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE - diam 77 mm
CF8-ALP-78 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE - diam 78 mm
CF8-ALP-80 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE - diam 80 mm
CF8-ALPTURB-76 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE TURBO - diam 76 mm
CF8-ALPTURB-77 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE TURBO - diam 77 mm
CF8-ALPTURB-78 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE TURBO - diam 78 mm
CF8-ALPTURB-80 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 ALPINE TURBO - diam 80 mm
CF8-AX-76 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - AX Gti - diam 76 mm - 134.5 mm
CF8-GTT-76 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 GT Turbo - diam 76 mm
CF8-GTT-77 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 GT Turbo - diam 77 mm
CF8-GTT-78 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 GT Turbo - diam 78 mm
CF8-GTT-80 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 GT Turbo - diam 80 mm
CF8-R5T-76 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 Turbo - diam 76 mm
CF8-R5T-77 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 Turbo - diam 77 mm
CF8-R5T-78R Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 Turbo - diam 78 mm
CF8-SAMBA-77.4 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - Samba GrB - diam 77.40 mm
CF-GTT-76.6 Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R5 GT Turbo - diam 76.6 mm
CF-R21T Jeu de 4 chemises TFC en fonte GS800 - R21 Turbo - diam. 88.5 mm
CF SUR MESURE CHEMISE SUR MESURE
CHEMISES
Code article Description
SOUP-106XSI-AD Soupapes admission Peugeot 106 Xsi - 39,40 X 6,98 X 111,65
SOUP-106XSI-EX Soupapes échappement Peugeot 106 Xsi - 31,30 X 6,98 X 111,50
SOUP-205GTI-AD Soupapes admission Peugeot 205 Gti - 41,40 X 7,98 X 109,00
SOUP-205GTI-EX Soupapes échappement Peugeot 205 Gti - 34,50 X 7,98 X 109,00
SOUP-205RALLY-AD Soupapes admission Peugeot 205 Rallye - 40,00 X 7,98 X 112,00
SOUP-205RALLY-EX Soupapes échappement Peugeot 205 Rallye - 31,00 X 7,98 X 112,00
SOUP-206RC-AD Soupapes admission Peugeot 206 RC - 35,00 X 6,00 X 106,10
SOUP-206RC-EX Soupapes échappement Peugeot 206 RC - 31,00 X 6 X 102,85
SOUP-306RS-AD Soupapes admission Peugeot 306 RS - 34,10 X 5,97 X 106,40
SOUP-306RS-EX Soupapes échappement Peugeot 306 RS - 30,80 X 5,97 X 105,40
SOUP-30916S-AD Soupapes admission Peugeot 309 16S - 34,60 X 7,00 X 106,40
SOUP-30916S-EX Soupapes échappement Peugeot 309 16S - 29,60 X 7,00 X 105,80
SOUP-5GTT-AD Soupapes admission Renault R5 GT Turbo - 34,10 X 7,00 X 90,80
SOUP-5GTT-EX Soupapes échappement Renault R5 GT Turbo - 28,90 X 7,00 X 88,70
SOUP-CLIORS-AD Soupapes admission Renault Clio RS / STD - 33,40 X 5,47 X 110,06
SOUP-CLIORS-AD/1 Soupapes admission Renault Clio 2 et 3 RS - 35 X 5,47 X 110,06 /+ 1,6 mm
SOUP-CLIORS-EX Soupapes échappement Renault Clio RS / STD - 29,10 X 5,47 X 108,85
SOUP-CLIORS-EX/1 Soupapes échappement Renault Clio 2 et 3 RS - 30,00 X 5,47 X 108,85/+ 0,9 mm
SOUPMEGAN16SAD Soupapes admission Renault Clio / Mégane 16S - 33,20 X 6,98 X 107,60
SOUPMEGAN16SAD/1 Soupapes admission Renault Mégane 16V - 34,20 X 6,98 X 107,60 / +1 mm
SOUP-MEGAN16S-EX Soupapes échappement Renault Clio Mégane 16S - 28,75 X 6,98 X 109,30
SOUP-MEGAN16S-EX/1 Soupapes échappement Renault Mégane 16V - 30,00 X 6,98 X 109,30 / +1,25 mm
SOUP-C216S-AD Soupapes admission Citroën C2 16S / STD - 31,30 X 5,98 X 104,60
SOUP-C216S-AD/1 Soupapes admission PSA TU5JP4 - 32,50 X 5,98 X 104,60 / +1,2 mm
SOUP-SAX.C2-EX Soupapes échappement PSA TU5JP4 / STD - 24,55 X 5,98 X 104,60
SOUP-SAX.C2-EX/1 Soupapes échappement PSA TU5J4 et TU5JP4 - 25,50 X 5,98 X 104,60 / +1 mm
SOUP-SAXO16-AD Soupapes admission PSA TU5J4 (106, Saxo) - 28,80 X 5,98 X 104,60
SOUP-VQ35-AD Soupapes admission Nissan VQ35 - Ø 37 mm
SOUP-VQ35-EX Soupapes échappement Nissan VQ35 - Ø 31 mm
SOUP-MESURE Soupapes sur mesure / fournir dessin et plan
Soupapes sur mesure à partir de 200 pièces, prix sur demande
SOUPAPES
Code article Description
TFC-180-18-3P Disque d'embrayage TFC Ø 180 mm, Peugeot, 18 cannelures x 21 mm, 3 patins
TFC-180-21-3P Disque d'embrayage TFC Ø 180 mm, Peugeot / Renault, 21 cannelures x 24 mm, 3 patins
TFC-184-18-4P Disque d'embrayage TFC Ø 184 mm, Peugeot, 18 cannelures x 21 mm, 4 patins
TFC-184-21-4P Disque d'embrayage TFC Ø 184 mm, Peugeot / Renault, 21 cannelures x 24 mm, 4 patins
TFC-184-23-4P Disque d'embrayage TFC Ø 184 mm, pour boîte de vitesse 3MO ou SADEV, 23 cannelures x 1 pouce, 4 patins
TFC-184-26-4P Disque d'embrayage TFC Ø 184 mm, Renault, 26 cannelures x 22 mm, 4 patins
TFC-200-18-4P Disque d'embrayage TFC Ø 200 mm, Peugeot, 18 cannelures x 21 mm, 4 patins
TFC-200-21-4P Disque d'embrayage TFC Ø 200 mm, Peugeot / Renault, 21 cannelures x 24 mm, 4 patins
TFC-200-26-4P Disque d'embrayage TFC Ø 200 mm, Renault, 26 cannelures x 22 mm, 4 patins
TFC-215-18-4P Disque d'embrayage TFC Ø 215 mm, Peugeot, 18 cannelures x 21 mm, 4 patins
TFC-215-21-4P Disque d'embrayage TFC Ø 215 mm, Peugeot / Renault, 21 cannelures x 24 mm,4 patins
TFC-215-26-4P Disque d'embrayage TFC Ø 215 mm, Renault, 26 cannelures x 22 mm, 4 patins
TFC-230-18-6P Disque d'embrayage TFC Ø 230 mm, Peugeot, 18 cannelures x 21 mm, 6 patins
TFC-230-21-6P Disque d'embrayage TFC Ø 230 mm, Peugeot / Renault, 21 cannelures x 24 mm, 6 patins
TFC-230-26-6P Disque d'embrayage TFC Ø 230 mm, Renault, 26 cannelures x 22 mm, 6 patins
DISQUES D'EMBRAYAGE
Code article Description
TFC-MONO 184-18 Kit Embrayage TFC - MONODISQUE 184 mm / PEUGEOT 18 CANNELURES (disques à patins)
TFC-MONO 184-1X23 Kit Embrayage TFC - MONODISQUE 184 mm / 3MO / SADEV / 1'' x 23 CANNELURES (disques à patins)
TFC-MONO 184-21 Kit Embrayage TFC - MONODISQUE 184 mm / PEUGEOT / RENAULT / 21 CANNELURES (disques à patins)
TFC-MONO 184-26 Kit Embrayage TFC - MONODISQUE 184 mm / RENAULT / 26 CANNELURES (disques à patins)
TFC-BI 184-18 Kit Embrayage TFC - BI-DISQUES 184 mm / PEUGEOT 18 CANNELURES (disques à patins)
TFC-BI 184-1X23 Kit Embrayage TFC - BI-DISQUES 184 mm / 3MO / SADEV / 1'' x 23 CANNELURES (disques à patins)
TFC-BI 184-21 Kit Embrayage TFC - BI-DISQUES 184 mm / PEUGEOT / RENAULT / 21 CANNELURES (disques à patins)
TFC-BI 184-26 Kit Embrayage TFC - BI-DISQUES 184 mm / RENAULT / 26 CANNELURES (disques à patins)
TFC-TRI 184-18 Kit Embrayage TFC - TRI-DISQUES 184 mm / PEUGEOT 18 CANNELURES (disques fins / circulaires)
TFC-TRI 184-1X23 Kit Embrayage TFC - TRI-DISQUES 184 mm / 3MO / SADEV / 1'' x 23 CANNELURES (disques fins / circulaires)
TFC-TRI 184-21 Kit Embrayage TFC - TRI-DISQUES 184 mm / PEUGEOT / RENAULT / 21 CANNELURES (disques fins / circulaires)
TFC-TRI 184-26 Kit Embrayage TFC - TRI-DISQUES 184 mm / RENAULT / 26 CANNELURES (disques fins / circulaires)
EMBRAYAGES MULTI DISQUES